

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

(Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta Tarafından Facebook Sayfası Takipçilerinin “Fıkhi” Sorularına Verilen Cevaplar Silsilesi)

**Soru-Cevap**

**Belediye Seçimlerine Katılmanın Hükümü**

**Enes Zeyn'e**

**Soru:** Esselamu Aleykum ve Rahmetullah ve Berekâtuh. Belediye seçimlerine katılmanın hükümü nedir?

**Cevap:** Ve Aleykumselam ve Rahmetullahi ve Berekâtuh.

a- Belediye seçimleri, asıl olarak insanlara hizmet etmeye yönelik idarî işler gibi olup bu aslı bakımından caizdir. Ancak özellikle ülkelerimizde, hükümet politikasıyla ilgilenen ve onu desteklemek için insanları bir araya toplayan hükümetin bir kurumu haline geldiği için birçok görev kendisine tevdi edilmektedir... Ayrıca şeriatın haram kılmış olduğu şeylere de ruhsat vermektedir.

b- Belediyenin vakıası, kendi başına bağımsız değildir. Zira idarî hizmetler de vermekte, dahası pratik olarak hükümete bağlı bir yürütme organı olup sonra otorite onu istediği herhangi bir siyasi faaliyete mecbur bırakmaktadır. Ayrıca o, paralarını meşru olmayan yollarla harcamaktadır...Binaenaleyh onun açısından şerî hüküm, siyasi otoriteden bağımsız idari bir hizmet kurumu olmasına dayandırılmamalı, bilakis sadece isim açısından değil dahası pratik açıdan da rejimin organlarına tabi olmasına dayandırılmalıdır. Zira oybirliği ile alınmış olsa dahi belediye meclisinin kararlarını iptal edebilirsiniz...

c- O halde asıl olarak ona katılmanın caiz olduğu mubah sınırlarındaki “idarî hizmetler ve işlerden” olsa da bu anlamda ona katılmak caiz değildir... Diğer bir ifadeyle belediyelerin vakıası, bahsedildiği şekilde olduğu sürece bu seçimlere katılmayız. Katılmanın ne zaman caiz olduğuna gelince; bu belediyeler, siyasi otoritenin müdahalesinin olmadığı idarî kurumlar olduğu zaman.

**Kardeşiniz**

**Ata İbn Halil Ebu Raşta**

**H. 11 Muharrem 1438**

**M. 12/10/2016**

**Cevaba, emirin aşağıdaki web sitesinden bağlanabilirsiniz:**

<http://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/3746/>